

SEG Transport Holding ApS

Hornsyld Industrivej 3D, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 28 15 38 99



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

30-5-2017

Som dirigent:



EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SEG Transport Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hornsyld Industrivej 3D, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	28 15 38 99
Stiftet	1. oktober 2004
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 68 78 88
Bestyrelse	Leif Møller Gregersen, formand Grethe Thorborg Gregersen Svend Erik Gregersen Max Lundgaard Jepsen
Direktion	Grethe Thorborg Gregersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje aktiekapitalen i SEG Transport A/S. Selskabets formål er investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 647.674 kr. mod et overskud på 144.244 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 8.394.982 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-43.623	-46.317
	Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver	-350.000	0
	Resultat før finansielle poster	-393.623	-46.317
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-329.338	124.373
2	Finansielle indtægter	102.994	75.829
	Finansielle omkostninger	-18.614	-2.708
	Resultat før skat	-638.581	151.177
3	Skat af årets resultat	-9.093	-6.933
	Årets resultat	-647.674	144.244
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Overført resultat	-751.074	43.044
		-647.674	144.244

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	912.746	1.942.084
		<u>912.746</u>	<u>1.942.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>912.746</u>	<u>1.942.084</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.950.000	2.300.000
		<u>1.950.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.595.821	2.863.106
	Periodeafgrænsningsposter	2.833	2.750
		<u>3.598.654</u>	<u>2.865.856</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.119.124	1.137.165
		<u>1.119.124</u>	<u>1.137.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>821.664</u>	<u>974.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.489.442</u>	<u>7.277.487</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.402.188</u>	<u>9.219.571</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	8.091.582	8.842.656
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>8.394.982</u>	<u>9.143.856</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.181	0
	Skyldig selskabsskat	2.170	73.863
	Anden gæld	1.855	1.852
		<u>7.206</u>	<u>75.715</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.206</u>	<u>75.715</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.402.188</u>	<u>9.219.571</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	8.842.656	101.200	9.143.856
Overført, jf. resultatdisponering	0	-751.074	103.400	-647.674
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital				
31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>8.091.582</u>	<u>103.400</u>	<u>8.394.982</u>

Selskabets anpartskapital består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf og ingen ændring siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SEG Transport Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagesmetoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.714	26.748
Andre finansielle indtægter	70.280	49.081
	<u>102.994</u>	<u>75.829</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.093	6.933
	<u>9.093</u>	<u>6.933</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)
Kostpris 1. januar 2016	<u>6.861.421</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.861.421</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-4.919.337
Udloddet udbytte	-700.000
Andel af årets resultat	<u>-329.338</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-5.948.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>912.746</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Datervirksomheder				
SEG Transport A/S	Hornsyld	100,00 %	912.746	-329.338

5 Varebeholdninger

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning af ejendomme til den udbudte salgspris.
Selskabets varebeholdninger omfatter ejendom bestemt for salg

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomst-året 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.